АДМИНИСТРАЦИЯ

УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2012 № 438-па
               с.Богородское

О строительстве объекта
«Детский сад в с. Тахта

Ульчского района»

          В соответствии с положениями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетного кодекса РФ, в целях реализации программы комплексного социально-экономического развития Ульчского муниципального района на 2011 -2013 годы, утвержденной решением Собрания депутатов  Ульчского муниципального района от 29.12.2010 № 249
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить администрацию Ульчского муниципального района (далее - Заказчик и Объект соответственно) заказчиком-застройщиком строительства объекта «Детский сад в с. Тахта Ульчского района».

         2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                       Ю.Л. Данкан